

Název stavby:	FTVS DIGITALIZACE NÁSTĚNEK
Název dokumentu:	Výkaz výměr - Souhrn
Zkratka(označení) dílu:	AVT

Etapa 6 MON

Část	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
OBJEKT H,E_1.NP	158 364 Kč	191 620 Kč
OBJEKT H_3.NP	158 364 Kč	191 620 Kč
OBJEKT H_4.NP	158 364 Kč	191 620 Kč
INFRASTRUKTURA H,E	313 456 Kč	379 282 Kč
KOMPLET	788 548 Kč	954 143 Kč

Název stavby:		FTVS_DIGITALIZACE NÁSTĚNEK						
Název objektu:		BLOK H,E						
		1.NP						
Název dokumentu:		Výkaz výměr						
Název dílu:		Zpracoval:						
Zkratka(označení) dílu:		AVT						
Položka číslo	Zařízení	Prvek	ks	MJ	cena/ks	Cena celkem	Specifikace/parametry zařízení	Výrobek
IS1	LCD_0.H.03.01 LCD_0.E.17.01	Digitální nástěnka	2	kpl	34 980 Kč	69 960 Kč	LCD monitor, možnost orientace na výšku nebo na šířku. Úhlopříčka zobrazovače 55", rozlišení panelu UHD, provoz 24/7, jas 500 cd/m ² , kontrast 6000:1, konektivita 1xVGA, nejméně 2xHDMI, RS232, 1x LAN.	Samsung QM55
IS2		Nástěnný držák	2	ks	2 782 Kč	5 564 Kč	Nástěnný držák pro velkoformátové monitory 55" se zámkem proti odcizení. Předpokládaná nosnost 35 kg. Možnost náklonu 15°, VESA 400x400	Vogels Professional PFW 4710
IS3		Licence sw pro správu - Digitální nástěnka	2	ks	12 420 Kč	24 840 Kč	Licence pro správu a distribuci obsahu digitální nástěnky	Hugport
IS4		Instalace systému	1	ks	40 000 Kč	40 000 Kč	Komplexní instalace systému a kabeláží	Dodavatelská činnost
IS5		Ostatní materiál pro montáž	1	kpl	18 000 Kč	18 000 Kč	Konektory spojky a spotřební materiál pro kotvení	Extron/Schrack/Hilti
Celkem bez DPH						158 364 Kč		

Celkem s DPH

191 620 Kč

Název stavby:		FTVS_DIGITALIZACE NASTENEK						
Název objektu:		BLOK H						
		3.NP						
Název dokumentu:		Výkaz výměr						
Název dílu:		Zpracoval:						
Zkratka(označení) dílu:		AVT						
Položka číslo	Zařízení	Prvek	ks	MJ	cena/ks	Cena celkem	Specifikace/parametry zařízení	Výrobek
IS1	LCD_2.H.02.01, 2.H.02.04	Digitální nástěnka	2	kpl	34 980 Kč	69 960 Kč	LCD monitor, možnost orientace na výšku nebo na šířku. Úhlopříčka zobrazovače 55", rozlišení panelu UHD, provoz 24/7, jas 500 cd/m ² , kontrast 6000:1, konektivita 1xVGA, nejméně 2xHDMI, RS232, 1x LAN.	Samsung QM55
IS2		Nástěnný držák	2	ks	2 782 Kč	5 564 Kč	Nástěnný držák pro velkoformátové monitory 55" se zámkem proti odcizení. Předpokládaná nosnost 35 kg. Možnost náklonu 15°, VESA 400x400	Vogels Professional PFW 4710
IS3		Licence sw pro správu - Digitální nástěnka	2	ks	12 420 Kč	24 840 Kč	Licence pro správu a distribuci obsahu digitální nástěnky	Hugport
IS4		Instalace systému	1	ks	40 000 Kč	40 000 Kč	Komplexní instalace systému a kabeláží	Dodavatelská činnost
IS5		Ostatní materiál pro montáž	1	kpl	18 000 Kč	18 000 Kč	Konektory spojky a spotřební materiál pro kotvení	Extron/Schrack/Hilti
Celkem bez DPH						158 364 Kč		

Celkem s DPH

191 620 Kč

Název stavby:		FTVS_DIGITALIZACE NASTENEK						
Název objektu:		BLOK H						
		4.NP						
Název dokumentu:		Výkaz výměr						
Název dílu:		Zpracoval:						
Zkratka(označení) dílu:		AVT						
Položka číslo	Zařízení	Prvek	ks	MJ	cena/ks	Cena celkem	Specifikace/parametry zařízení	Výrobek
IS1	LCD_3.H.01.01,3. H.01.04	Digitální nástěnka	2	kpl	34 980 Kč	69 960 Kč	LCD monitor, možnost orientace na výšku nebo na šířku. Úhlopříčka zobrazovače 55", rozlišení panelu UHD, provoz 24/7, jas 500 cd/m ² , kontrast 6000:1, konektivita 1xVGA, nejméně 2xHDMI, RS232, 1x LAN.	Samsung QM55
IS2		Nástěnný držák	2	ks	2 782 Kč	5 564 Kč	Nástěnný držák pro velkoformátové monitory 55" se zámkem proti odcizení. Předpokládaná nosnost 35 kg. Možnost náklonu 15°, VESA 400x400	Vogels Professional PFW 4710
IS3		Licence sw pro správu - Digitální nástěnka	2	ks	12 420 Kč	24 840 Kč	Licence pro správu a distribuci obsahu digitální nástěnky	Hugport
IS4		Instalace systému	1	ks	40 000 Kč	40 000 Kč	Komplexní instalace systému a kabeláží	Dodavatelská činnost
IS5		Ostatní materiál pro montáž	1	kpl	18 000 Kč	18 000 Kč	Konektory spojky a spotřební materiál pro kotvení	Extron/Schrack/Hilti
Celkem bez DPH						158 364 Kč		

Celkem s DPH

191 620 Kč

Název stavby:		FTVS_DIGITALIZACE NÁSTĚNEK						
Název objektu:		BLOK H,E						
		ROZVODY						
Název dokumentu:		Výkaz výměr						
Název dílu:		Zpracoval:						
Zkratka(označení) dílu:		AVT						
Položka číslo	Zařízení	Prvek	ks	MJ	cena/ks	Cena celkem	Specifikace/parametry zařízení	Výrobek
IS1		Propojovací panel RJ45 do racku	4	ks	864 Kč	3 456 Kč	Přepojovací panel do racku, 24x CAT6a keystone jack	Schrack HSER0240SP
IS2		Vyvažovací panel	4	ks	518 Kč	2 072 Kč	19" vyvaz.panel, 5xvelké tvrdé plastové oko, 1U, barva šedá	
IS3		Keystone jack do patchpanelu	12	ks	304 Kč	3 648 Kč	Keystone jack RJ45 CAT6a beznástrojová montáž	
IS4		Sestava dvojjásovkvy CAT6a	6	kpl	763 Kč	4 578 Kč	Krabice s povrchovou montáží osazená párem systémových RJ45 keystone jacků CAT6a	Schrack HSED02AW3S + 2x HSEMRJ6GWA
IS5		Datový kabel CAT6a	400	m	41 Kč	16 400 Kč	Kabel F/FTP Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H modrý, Dca, 500m	Schrack HSKP423HA5
IS6		Silový kabel 3x2,5	180	m	42 Kč	7 560 Kč	Silový kabel CYKY 3x2,5	
IS7		Nástěnná instalační krabice 230V	6	ks	767 Kč	4 602 Kč	Nástěnná dvojjásovkva	
IS8		Drátěnný systém pro uložení kabeláže	40	bm	612 Kč	24 480 Kč	Kabelový drátěný žlab v35/š150 mm, délka kusu 3m Montážní příslušenství kabelového drátěného žlabu v35/š150 mm, obsahuje spojku, nosný profil, šroubový závěs, matice a zemnicí spojka, příslušenství vztaheno k 1m žlabu Kabelový drátěný žlab v35/š100 mm, délka kusu 3m Montážní příslušenství kabelového drátěného žlabu v35/š100 mm, obsahuje spojku, nosný profil, šroubový závěs, matice a zemnicí spojka, příslušenství vztaheno k 1m žlabu Kabelový drátěný žlab v60/š200 mm vertikální montáž, délka kusu 3m Montážní příslušenství kabelového drátěného žlabu v60/š200 mm, obsahuje spojku, příslušenství pro uchycení ke zdi, matice a zemnicí spojka, příslušenství vztaheno k 1m žlabu	KOPOS DZ
IS9		Pomocné stavební práce	1	kpl	85 000 Kč	85 000 Kč	Kotvení, vrtání prostupů, začíšťovací práce, zhotovení SDK kufry ve 4.NP stejně jako ve 3.NP	
IS10		Montážní a spotřební materiál	1	kpl	24 000 Kč	24 000 Kč	Vyvažovací program, kotevní program, prvky potřebné k integraci do technologických stojanů dle potřeb zjištěných na místě instalace	
IS11		Konektorování	24	ks	40 Kč	960 Kč		
IS12		Instalace napájecího okruhu	4	kpl	3 000 Kč	12 000 Kč	Instalace nového jističe 16B do stávajícího rozváděče, revize rozváděče	
IS13		Průběžný úklid	3	kpl	900 Kč	2 700 Kč	Úklid hrubých nečistot po ukončení denních prací	
IS14		Závěrečný úklid	1	kpl	2 000 Kč	2 000 Kč	Finální úklid do původního stavu před zahájením instalačních prací	
IS15		Účast na KD a administrativní činnost	1	kpl	45 000 Kč	45 000 Kč	Přítomnost na všech řádných i mimořádných kontrolních dnech, přítomnost, administrativně zaměřeného pracovníka.	
IS16		Zpracování dokumentace skutečného provedení	1	kpl	75 000 Kč	75 000 Kč		
Celkem bez DPH						313 456 Kč		

Celkem s DPH

379 282 Kč